PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO
www.ouropreto.mg.gov.br

OFÍCIO 002154/2021

Ouro Preto, 25 de novembro de 20',

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta a Representação 223/21

Câmara Municipal de Ouro Preto

NO

Corres 	oé i LRerr,41?ice ;0?1,
/ 	I 	V

Ass. 	Hs  e h5) Min

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho Comunicação Interna da Secretaria Municipal de Planejamento e
Gestão em resposta a Representação 223/21 de autoria do Vereador Matheus
Pacheco.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente

VECCHIA r,..,,:jEFRERLIAP.E06v2E85c04
cH816A14

GUERRA: d
R

e
a
s
z
t
a
e
o
ci
:
o
E
c
u
urn

so
e
u

t
o autor

06285048614Data: 2021.11.25 11:
31.43-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

ETO
;frAirop:ciÁsig.gov-Air • • 4 	 •

PREFEITURA DE OURO PRETO
Peça Bar*o do Rio eranoo. 12- Piier
Ouro Preto MG- 35400.000

3559- 3200

Ouro Preto, 17 de novembro de 2021.

Ao Senhor Felipe  Vecchia  Guerra.

Secretário Municipal de Governo.

Assunto: Resposta a Representação 223/21 CMOP.

A Secretaria de Planejamento e Gestão informa que tomou ciência da solicitação e
informa que a instalação da agência bancária à instituição privada.

Atenciosamente,

Crovymara Elias Batalha. 	rnento e Gestâ

Secretária Municipal de Planejamento e Ls"..Zgíeãmot:is  PaMEma  msOit r):atat
eo

{,

	Page 1
	Page 2